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zestaw 1   [zam.: 29.01.2019] 

1 projekt Umowy: § 3, ust. 5 

Pytanie: 
Skoro Zamawiający przewiduje dostawy sukcesywne, zgodne z bieżącym zapotrzebowaniem, 
czyli nie przewiduje konieczności dłuższego przechowywania zamówionych produktów w magazynie 
apteki szpitalnej, to dlaczego wyznacza warunek przydatności zamówionego towaru do użytku 
nie krótszy niż 3/4 terminu ważności określonego przez wytwórcę? 

Wskazujemy przy tym, że zgodnie z Prawem farmaceutycznym produkty lecznicze 
do ostatniego dnia terminu ważności są pełnowartościowe i dopuszczone do obrotu. 

W związku z powyższym prosimy o dopisanie do §3 ust.5 projektu umowy następującej treści: 
"..., dostawy produktów z krótszym terminem ważności mogą być dopuszczone 
w wyjątkowych sytuacjach i każdorazowo zgodę na nie musi wyrazić upoważniony 
przedstawiciel Zamawiającego” 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany w zapisach umowy. 
 
2 projekt Umowy: § 5, ust. 1 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie zapisu o płatności w formie podzielonej płatności, 
lub zmieni zapis w ten sposób, iż wprowadzi możliwość rezygnacji z podzielonej płatności 
w przypadku zapłaty kontrahentowi wiarygodnemu, który jest znany Zamawiającemu? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany w zapisach umowy. 
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zestaw 2   [zam.: 31.01.2019] 

1 projekt Umowy: § 6, ust. 1 

Pytanie: 
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu 
przyszłej umowy w zakresie zapisów §6 ust. 1: 

Zamawiający może żądać zapłaty od Wykonawcy kary umownej za zwłokę w oddaniu 
określonego w umowie przedmiotu odbioru - w wysokości 0,2% wartości brutto 
niezrealizowanej w terminie dostawy, za każdy dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10% 
wartości brutto niezrealizowanej w terminie części dostawy. 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany w zapisach umowy. 
 


